令和５年４月２６日

保護者の皆様

                              草津市立志津小学校

                              校 長  山内 健嗣

今年度の学習参観等について（お知らせ）
 日頃は、本校教育活動に対しまして格別のご支援、ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて、先日年間行事予定を配布したところですが、特に保護者の皆様に関係の深い行事

の予定について下記の通りまとめましたので、ご承知おきください。

 特に、今年度最初の参観である５月１２日につきましては、新型コロナウイルス感染症

の５類移行後間もないことから、１家族につき、１名までの参観とさせていただきます。

２・３時間目にお一人ずつ入れ替わっていただくことは可能です。また、双子の場合は、

１家族につき、２人までの参観とさせていただきます。ご協力をお願いします。

 これらは、現時点での予定です。今後の変更は、プリントやメールでお知らせしますの

で、必ずメール配信サービスの登録をお願いします。

記

〇 ５月１２日（金）学習参観 ２校時…１～３年生、３校時４～６年生

〇 ６月１６日（金）学習参観 ２校時…４～６年生、３校時１～３年生

〇 ７月１９日（水）学級懇談会

〇 ９月３０日（土）城リンピック（運動会）

〇１０月１６日（月）～２０日（金） 個別懇談会

〇１１月２０日（月）人権参観 ２～３校時

〇１２月１２日（火）音楽参観 ２～３校時

〇 １月２５日（木）学習参観 ２～３校時

〇 ２月１９日（月）学習参観 ２～３校時

〇 ３月１８日（月）卒業証書授与式（予定）

 ※上記の通り、５月１２日の参観については、１家族につき１名までのご参加でお願い

します。６月の参観につきましては、１家族につき２名までにさせていただく予定で

す。それ以降の参観体制については、その都度お知らせさせていただきます。

 ※２学期以降の参観の学年ふり分けについては、未定です。

 ※自家用車でのご来校は、どの場合も、固くお断りします。

※その他、留意事項については、４月１９日配布の「学習参観のご案内」をご覧くださ

い。